
 
 

ZARZĄDZENIE NR WGM.0050.76.2023 
WÓJTA GMINY KRZYNOWŁOGA MAŁA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzynowłoga Mała na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 3 Uchwały nr XLV/225/2022 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krzynowłoga Mała na rok 2023   

zarządza się,  co  następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 r, zatwierdzonym Uchwałą Nr XLV/225/2022 Rady Gminy 
w Krzynowłodze Małej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krzynowłoga Mała na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1-3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie kształtował się 
w następujących kwotach: 

1. Dochody    -  28.706.346,22 zł, w tym: 

-  dochody bieżące    - 21.912.586,93 zł   

-  dochody majątkowe    -  6.793.759,29 złzgodnie z załącznikiem nr 1, 

2.  Wydatki   -  30.143.023,11 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące   - 21.770.649,72 zł 

-  wydatki majątkowe   -   8.372.373,39 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Humięcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2821



Plan dochodów budżetu gminy na 2023 r. 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr WGM.0050.76.2023 

Wojta Gminy Krzynowłoga Mała z dnia 

14 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

855   Rodzina 2 708 639,10  42,00 2 708 681,10 

 85503  Karta Dużej Rodziny 849,00  42,00 891,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

849,00 

 

42,00 891,00 

Razem: 28 706 304,22 42,00 28 706 346,22 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2821



Plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr WGM.0050.76.2023 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała z dnia 

14 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 59 432,00 0,00 59 432,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 756,00 0,00 756,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 623,57 -0,01 623,56 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,22 0,01 10,23 

852   Pomoc społeczna 1 461 291,97 0,00 1 461 291,97 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 1 343,00 11 343,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 1 343,00 11 343,00 

85295  Pozostała działalność 139 786,00 -1 343,00 138 443,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 990,00 700,00 6 690,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 33 159,51 -2 043,00 31 116,51 

855   Rodzina 2 972 273,47 42,00 2 972 315,47 

 85503  Karta Dużej Rodziny 849,00 42,00 891,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462,00 13,00 475,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2821



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,84 2,33 85,17 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,32 0,31 11,63 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,84 26,36 319,20 

Razem: 30 142 981,11 42,00 30 143 023,11 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2821



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr WGM.0050.76.2023 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała z dnia 

14 grudnia 2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje  

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego: 

 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 59 432,00 59 432,00 0,00 59 432,00 59 432,00 22 172,00 15 968,28 6 203,72 0,00 37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 432,00 59 432,00 0,00 59 432,00 59 432,00 22 172,00 15 968,27 6 203,73 0,00 37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 756,00 756,00 0,00 756,00 756,00 756,00 745,78 10,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 756,00 756,00 0,00 756,00 756,00 756,00 745,77 10,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 623,57 623,57 623,57 623,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 623,56 623,56 623,56 623,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10,22 10,22 10,22 0,00 10,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10,23 10,23 10,23 0,00 10,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 699 378,00 2 699 378,00 0,00 2 699 378,00 2 699 378,00 336 438,05 268 884,12 67 553,93 0,00 2 362 939,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 0,00 42,00 42,00 42,00 15,64 26,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 699 420,00 2 699 420,00 0,00 2 699 420,00 2 699 420,00 336 480,05 268 899,76 67 580,29 0,00 2 362 939,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2821



 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 849,00 849,00 0,00 849,00 849,00 849,00 556,16 292,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 0,00 42,00 42,00 42,00 15,64 26,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 891,00 891,00 0,00 891,00 891,00 891,00 571,80 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 891,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 462,00 462,00 462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 475,00 475,00 475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 82,84 82,84 82,84 82,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,33 2,33 2,33 2,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 85,17 85,17 85,17 85,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11,32 11,32 11,32 11,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,31 0,31 0,31 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11,63 11,63 11,63 11,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 
 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

 

Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4  5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 
 

0,00 292,84 292,84 292,84 0,00 292,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 
 

0,00 26,36 26,36 26,36 0,00 26,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2821



po zmianach 0,00 0,00 
 

0,00 319,20 319,20 319,20 0,00 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 788 788,63 4 788 788,63 
 

0,00 4 788 788,63 4 788 788,63 2 384 028,08 368 831,09 2 015 196,99 0,00 2 404 760,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
 

0,00 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,00 42,00 
 

0,00 42,01 42,01 42,01 15,64 26,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 788 830,63 4 788 830,63 
 

0,00 4 788 830,63 4 788 830,63 2 384 070,08 368 846,72 2 015 223,36 0,00 2 404 760,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2821


	ZARZĄDZENIE NR WGM.0050.76.2023 WÓJTA GMINY KRZYNOWŁOGA MAŁA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-06T08:49:37+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




